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Den första vappen jag kommer ihåg kan jag inte ha varit så mycket äldre än
5 år. Jag minns att jag var till Puolalaparken och tittade på mösspåläggning,
men fattade inte riktigt varför alla var i sån extas över det hela. En hel
ceremoni för att sätta på sig en vit mössa? 5-åriga jag tyckte det var lite
onödigt. 
Nu är ju vappen nästan årets största högtid, och jag har ju insett att det inte
bara handlar om att lägga den vita mössan på huvudet. Mitt i all osäkerhet
gällande studiestöd och om man får sommarjobb, är det jätteskönt att ha en
högtid då man får ha roligt med andra studerande. Bankkontot kanske inte
mår så bra av det, men pengar kommer och pengar går (OBS: jag är inte
ekonom, följer ni mina finansiella råd är det på eget ansvar). 
Efter vappen följer vår första sommar utan bostadsbidrag, vilket vi lite
spunnit vidare på i det här numret av Errores. Jag hoppas verkligen att så
många av er som möjligt har fått ett sommarjobb, eller har pengar sparade,
samtidigt som man vet att det inte alls är en verklighet med tanke på de
ekonomiska tider vi lever i nu. Studerande är ändå påhittiga och bra på att
skapa förändring, så jag vill tro på att även om det nu ser dystert ut,
kommer vi att hitta en lösning.
Nu, då du håller årets Errores i handen, kan vappen börja på riktigt. Jag
hoppas att du hittar något du tycker är kul bland den här tidningens sidor.
Som chefredaktör vill jag tacka min fina redaktion för deras hårda jobb med
årets nummer, utan er skulle det här inte ha blivit till något.
Till dig som läser, jag hoppas du får en helt fantastisk vappen i år. Kom ihåg
att dricka varannan vatten och hålla hårt i hatten (mössan)! Glada vappen! 

Ledare
a v  c h e f r e d ak t ö r  L inn  Turkk i  

Puss Puss
Puss Puss  Puss Puss 

Vi ses i vimlet!
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ERRORES MÄKLARE

Linn Turkki
Om du behöver en expert på flytt har du hittat rätt! Mina
meriter som a child of divorce och kringflackande rotlös
sagittarius gör att jag har just den erfarenheten du behöver
då du ska flytta. Vill du flytta ut ur din hyreslägenhet innan
ett-års kontraktet gått ut? Inga problem, jag och mina
knaggliga matematiska kunskaper kommer redovisa för
dig hur mycket pengar du sparar i längden på att bara
betala avtalsvite även om du skulle flytta två gånger om
året (jag har personlig erfarenhet av det här).

Jag svarar på din förfrågan antingen på 10 sekunder eller
om 18 veckor, om jag svarar alls. Det är som att vinna på
lotto, håll tummarna och skicka iväg ett meddelande!

Trött på visningar där det enda gröna är mäklarens
slips? Som er lokala pragmatiska vegetarian ligger min
expertis i allt som kunde klassas som greenwashing.
Jag fixar allt: drömmer du om en tomt på ett berg? I got
you. En holm? Värt ett försök. När jag fastslår ert nästa
köp betyder “nära naturen” inte en pjasu björk vid
parkeringen – jag menar riktig skog, lärksång, och inga
jäkliga grannar som klagar om skrikfesten tre på
morgonen. Jag lever för jobbet, och är villig att göra allt
för att ert nästa köp ska vara lyckat, från att klippa
hundens naglar till att flytta in farmor i åldringshemmet,
med eller utan våld. 

Nå gärna ut via brev. Jag återkommer oftast.

Saga Bergholm
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Jennifer Lindgren
Söker du en mäklare som ställer upp på allt? Då har du
hittat rätt! Jag kan fixa allt du kan tänka dig behöva då det
kommer till din flytt. Då du är i det där mellanläget där du
har sagt upp ditt tidigare boende, men du fortfarande
väntar på nycklarna till ditt nya hem, erbjuder jag dig alltid
tillfälligt boende i det ökända “hästrummet”. Även efter
din flytt hjälper jag gärna till! Behöver du hjälp med att
ordna inflyttningsfest? Oroa dig inte, jag har redan skickat
ut inbjudningar!
Mitt specialitetsområde är skärgården, Åbolands skärgård
för att vara exakt. Jag kan erbjuda fina hem bland båtar,
turister och skarvskit. Just say the word!
Tveka inte att ta kontakt! Jag svarar inom en timme eller
om två år beroende på vilken dag du kontaktar mig.

Elvira Klåvus
Min breda och branschöverskridande expertis placerar
mina tjänster i topp, år efter år. Med ett stadigt fokus på
miljön  erbjuder jag en pålitlig service på två hjul. Jag
låter min inre cykelfanatiker ta täten och tar mig fram på
min toppmoderna elcykel. Kom gärna minst 15 minuter
innan bokad visning för att säkerställa att jag hunnit
cykla till visningsobjektet i tid.
Till mina specialområden hör en geografisk
fingertoppskänsla för Finlands nordöstra kust,
förmågan att anpassa mig dialektalt samt en ungefärlig
uppskattning av boendeytans kvadratmeter. Jag nås
bäst per flaskpost; jag föredrar trots allt att hålla det
enkelt och miljövänligt. Jag kan garantera en service
värdig Finlands mest underskattade guldkorn (om
flaskposten når mig).
Vi skådar naa! 5



Tjena, söker du efter ett ställe att bo? Jag med! Ska vi bli kämppisar
kanske? Eller nej… Jag skulle ju hjälpa dig… Vi tar ett nytt försök:
Hej! Är du trött på att lyssna på grannarnas nattliga aktiviteter?
Eller kanske grannarna är trötta på dig och ditt ensamma
gråtande varje natt? Då är det nog dags för flytt! 
Jag kan hjälpa dig med att hitta ditt perfekta nya hem,
prova ett nytt sushi-ställe i stan, eller med att knyta dina
skor så att du inte snubblar. Dessutom hjälper jag gärna till
med att sälja bort dina fula skjortor på Vinted, så att du inte
behöver släpa med dem till ditt drömhem! Mitt sämsta bästa
inredningstips till din nya lägenhet är att köpa en 80 tums TV
och lämna fönstret öppet medan du drar iväg på föreläsning. ;)

Var inte rädd att ta kontakt, jag kan garantera ett svar tidigast
dagen efter deadline! 
OBS! Jag är behörig till 105% av din Vinted-inkomst!

Nappu Segercrantz
Längtar du efter verklighetsflykt, men är denna planet och
dimension för liten? Då kan jag hjälpa dig med expertis
inom de ställen som vetenskap påstår att inte finns.
Genom mina tjänster har tidigare klienter bosatt sig
genom universum, från idylliska Nangijala till fartfyllda
Gothem och Julgubbens produktiva verkstad. Nöj dig inte
med denna värld, där livet inte följer en tillfredsställande
dramaturgisk kurva. Jag understöder dina villfarelser för
att hitta den perfekta dimensionen för dig, och kan
garantera ett symboliskt lyckligt slut fyllt av symbolism! 

Med verksamhet baserad i Mumindalen, kan jag endast
nås via brevduva, svarstiden beror på duvans lokalsinne
(oftast cirka sju fågel-livstider). 

Cassandra Ewalds
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Du behöver inte fråga mig ifall jag har tid att ta mig an ett
nytt arbete, jag kan lova dig att svaret redan är ja! I mitt
schema ryms allt. Styrelsearbete, journalistik, studier,
teaterjobb och en massa sidequests. Ös på mer bara, jag
hinner nog. Nämnde jag att jag är bra på att multitaska?
Behöver du hjälp med två saker samtidigt? Inga problem,
jag fixar båda. Jag kan tvätta, laga mat, va i tid och aldrig
sen, och jag tycker det är jättekul att lyssna på problem,
osv, osv… Mitt specialitetsområde måste jag ändå säga att
är skapa det rätta priset. Särskilt på Sims objekt. Jag kan
motherlode utantill och det är inga problem ifall simdaler
saknas på kontot, jag fixar dit dom på momangen. Under
min uppväxt har jag spenderat i genomsnitt minst två
timmar Sims branschen per dag, och har gjort detta i
många år. Jag är noga med att framföra detta i mitt CV,
eftersom mina Simskunskaper motsvarar minst 20
studiepoäng. Jag lovar att svara inom 2 arbetsdagar.
(Detta gäller inte Snapchat, där du kan vänta dig svar om
typ en månad.)

Astri Ödahl Fröjdö

Matilda Bei Korkiala (⾦杯)
Har du hoppat med på trenden och befinner dig nu i en speciellt
kinesisk tid i ditt liv? Då är jag rätt mäklare för dig. Tillsammans
ser vi till att Feng Shuin (⾵⽔) i ditt nya hem blir rätt, så att
harmonin mellan dig och din omgivning står i balans.
I dessa tider är det extra viktigt att ens livsenergi,
eller Qi (氣), flödar i hemmet, så länge man (i alla fall
som studerande) nu har en.
2026 är året av Chinamaxxing, och om du vill få det
mesta ut av din kinesiska upplevelse, behöver du en
kinesisk mäklare.

Skicka dina önskemål och betalning för tjänsterna i ett rött kuvert,
eller via WeChat så återkommer jag inom 3–5 arbetsdagar.
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Hälsningar 
från SO

a v  Svea  Väl imäk i
Hej på er! Jag heter Svea och är styrelseordförande (SO) för ÅAS styrelse i år.
Temat för årets Errores är “första sommar utan bostadsbidrag”... vilket jag, inte bara
i min roll som SO, utan som språkstuderande har mycket att säga om. 
 

Själv studerar jag engelska, och någonting som denna regerings nedskärningar
verkligen har gett mig en djupare förståelse för är klassisk irländsk litteratur (jag har
en poäng med detta, jag lovar). Framför allt har jag återvänt till ett av historiens mest
polariserande verk: Ett anspråkslöst förslag av Jonathan Swift. För er som inte
minns den (eller förträngt den av självbevarelsedrift), så använder texten satir för att
beskriva Irlands svältproblem under 1700-talet. Reaktionen på denna text var väldigt
stark, då Swift beskrev om hur det irländska folket kan lösa fattigdom genom att…
äta barn. Även fast detta naturligtvis är satir, så finner jag mig själv mer manad att
komma på något lika absurt för att kritisera regeringens beslut...🤠
 

Men mot ljusare tider! Ni vet den där känslan när solen aldrig riktigt går ner och man
tänker att allt ändå kommer att ordna sig? Vad jag försöker göra under dessa tider är
att hålla uppe mitt mående genom musik. Sommaren är snart här, och det innebär
NEVER ENDING MIDNIGHT SUUUN!!! Fast i min version är det inte midnattssol,
det är bara jag som ligger vaken och räknar hur många dagar det är tills Kårkaféerna
stänger… och jag måste höja min matbudget. Spoiler: för få… #iallafallharviAurum
❤🩹
 

Men kanske är det just detta som är poängen. Kanske är “första sommaren utan
bostadsbidrag” inte en kris, utan en möjlighet. En möjlighet att återupptäcka naturen
(gratis), vänskap (dela på en pizza) och kreativ bokföring (hur definierar man
egentligen “inkomst”?). Eller så är det bara ett väldigt långt experiment i hur lite en
studerande faktiskt kan leva på innan de börjar citera 1700-talssatir på fullt allvar.
 

Skämt åsido, glada vappen! Låt oss omfamna värmen, dansa våra ringdanser, och
sjunga då våren är här! Vappen är en högtid för oss studenter, låt den vara det! Vi ses
på Vårdberget🥳 (& vid soluppgången för ringdanser❤). Tills dess, ta hand om er &
njut av Errores! ❤
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Vappen, vappen och vappen igen, är allt jag kan tänka på just nu och en stor del av vad
som ger mig energi. Solen börjar titta fram, det blir inte mörkt kl. tre på eftermiddagen,
folk börjar hitta sig till åkanten i Åbo och TERASSERNA, DE ÄR ÖPPNA!!! Fjärilar
flyger omkring, blommorna blommar, tussilago, blåsippor och… DET HAR BLIVIT
VÅR!!! Men efter några år som studerande känner jag inte helt att det på riktigt blivit vår
innan orden “Våren är här…” “Mössorna på!!!!” jävlar, då är det vår på riktigt!!! Vappen
har fått den betydelsen för mig, den hämtar med sig våren, och som sagt just nu är jag
ordentligt taggad på en bra vapp. Jag börjar också vara något av en gamyl och det känns
som att det här är min sista vappen i Åbo på ett tag, och jag vill verkligen njuta av mjöd,
munkar, serpentiner och något glas skumppa, hehe.
Högst på min vappen bucketlist i år är dock att hålla mig vaken lite längre än ifjol. Förra
året firade traditionen av Vappen på Vårdberget 100 år, TÄNK!!! Innan traditionen med
mösspåläggning på Vårdberget samlades man först i Kuppisparken för att senare, i
soluppgången, ta sig till Vårdberget för att dansa ringdans. En del nära och kära
återupplivade denna tradition ifjol, och min fomo håller sig kvar ännu, så i år ska även
jag upp i gryningen för att dansa ringdans på Vårdberget (bildbevis bifogat).
Det tycker jag är en lite kul grej. Det händer annars ganska mycket under vappen, hur
man än firar och var man än befinner sig, vissa föreningar ordnar evenemang, det är
Wappmiddag på Kåren, man firar hemma och tar det lugnt, eller så möts man senare i
vimlet. Mitt i allt ståhej finns det antagligen en hel del bekymmer, speciellt med
världsläget och livet som studerande i dagens samhälle… Men jag hoppas att alla får en
stund där de känner vårglädje utan någon oro. Jag hoppas att alla får njuta av vappen på
sitt sätt och har det roligt!!! MEN om någon drar med dig för att dansa ringdans i en
park i soluppgången, så är det antagligen jag, var vi nu än möts.

Det här blev min korta lilla vappenhälsning,
tack till Errores mäklare och kom ihåg:
VI SES PÅ VÅRDBERGET 1.5 KL. 5.15! <3 <3

Pss t . . .  b i l d b e v i s !

Hälsningar 
från FO

a v  Emi l i a  Mel é n
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GULISARNASGULISARNASGULISARNAS
HYPOTESHYPOTESHYPOTES

OM VAPPENOM VAPPENOM VAPPEN

GULISARNAS
HYPOTES

OM VAPPEN
Om det finns en sak som jag har lärt mig under mitt första halvår i Åbo så är det
att vappen är årets höjdpunkt. Men vad är vappen egentligen? Arbetarnas dag?
Studenters högtid? Jag vet att man festar, men hur skiljer det sig från andra
studiefester? Jag anade att jag inte var den enda gulisen med sådana frågor så jag
bestämde mig för att ta reda på, inte vad vappen är, men vad gulisar i Åbo tror att
vappen går ut på. Det första som sades i så gott som varje intervju var: “Är mina
svar anonyma?” För att få så uppriktiga svar som möjligt skyddar jag identiteten
av deltagarna. Och en sådan tur att jag gör det, annars hade jag knappast fått
ärliga svar om förutspått sällskap och tippningar på brott.

För att ta reda på vad vappen går ut på så måste vi först ta reda på när högtiden
äger rum. De flesta verkar vara överens om att 30:e april–1:a maj är då det
smäller, även om vissa även hävdar att den 31:a april är en viktig dag att notera.
Andra påstår att första maj inte alls är vappen men att det nog ändå festas den
dagen. Det finns även en stark misstanke om att det firas hela den sista veckan av
april. Bland annat finns det rykten om AÖ varje dag, sju dagar i sträck, vilket
knappast kan vara hälsosamt för varken kropp eller själ. Jag kommer även att
hålla ögonen öppna för en enstaka vappenfirare den 13:e juli.

För det andra bör vi räkna ut var festen äger rum. Det finns en enhetlig
uppfattning om att vappen firas utomhus oavsett väder, i parker, specifikt på
Vårdberget. Vissa hävdar att man endast befinner sig på Vårdberget den 1:a maj,
medan andra planerar att vara där i flera dygn. Var man sover har inte
framkommit i min undersökning men nog att man kommer att vakna i en buske,
varefter man tar en “walk of shame” eller “walk of pride”, beroende på vilken
buske man vaknat i. Även om alla som jag har intervjuat planerar att vara på
samma ställe finns det ändå en stark rädsla för att ens vänner inte kommer att
vara där. Uppskattningsvis kommer 50 procent av tiden att gå ut på att leta efter
dessa vänner med hjälp av Snap-kartan. (I förebyggande syfte
kommer jag att dela min live position med så många som möjligt.)
Det garanteras även minst tio skämt om att klona sig själv för at
 vara på flera ställen samtidigt. 
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Även om jag inte har talat med några meteorolog-studerande, talar många om vädret
på vappen med stark självsäkerhet. Vissa påstår att solsken och värme är garanterat
medan andra är mer pessimistiska. Det påstås att vädret kommer vara fantastiskt
fram tills natten före vappen, då snöblandat regn kommer att falla över Åbo. Det
dåliga vädret kommer att förnekas och festen kommer att fortsätta, alla kommer att
låtsas sola, trots brist på sol, och rulla runt i blomfält, med enstaka klagomål om att
gräset är för blött. Personligen hoppas jag att det kommer att vara fint väder,
eftersom att det skulle stöda tippningen på “snygga brudar och halvnakna män”.

Det tycks även vara en del brottslighet inblandat. Polisen må inte gilla allt supande i
parker och kan därav försöka jaga bort en, då är det dock tillåtet att begå uppror
eftersom Finland är ett fritt land. Det finns även rykten om att Åbo Akademis rektor
bränns på bål på Vårdberget, det är därför det behövs en ny varje år. Därtill påstår
vissa att första maj går ut på att protestera antingen för eller emot arbetares
rättigheter.

Skumppa och gott humör verkar vara bland de viktigaste ingredienserna för
vappfirandet. Det spekuleras även om att det kommer att ros, men när, var och
varför är osäkert. Struvor, munkar och mjöd i picknickformat är viktiga
komponenter. Allt firande kommer att ske i halare och studentmössor. Sekreterare
från olika studentföreningar kommer att hålla tal för att välkomna våren och diverse
körer kommer att uppträda. Men viktigast av allt verkar det vara att hitta en tv-
kamera och vinka till sina föräldrar som sitter hemma och kollar på firandet.

Jag behöver knappast säga att jag inte har fått mycket klarhet i vad vappen är efter
mina intervjuer. Om något så har jag allt fler frågor nu. Men det som jag är säker på
är att vappen kommer att bli skoj och jag ser framemot att få se vad den verkligen går
ut på.

Text & bild:
Nappu

Segercrantz
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Har ni någonsin tänkt på att det finns hundratals olika sånger i de flesta
föreningars sångböcker, och trots det sjunger vi alltid samma sånger gång på
gång. Undulaten, Internationalen och Minnet är bangers, missförstå mig inte,
men what about alla andra bangers, som aldrig får en chans att skina? För att
försöka jämna ut denna ojämlikhet mellan snapsvisor har jag nu tagit fram en
lista på några sånger som, enligt mig, förtjänar lite mer tid i rampljuset.

Modersmålets sång
Vi börjar med en klassiker, som nog sjungs nu och då, men kunde sjungas oftare.
Jag kan inte vara den enda som älskar melodin? Känslan man får då man
kommer till “du sköna sång vårt bästa arv FRÅN TIDEVARV TILL TIDEVARV”
är en tillräcklig motivering för varför denna sång borde sjungas mer.

Mumins halva
Snapsordningen är ett måste då det kommer till sitz, men det finns ofta flera
olika alternativ då det kommer till halvan, tersen, kvarten och kvinten. Mors lilla
Olle har en catchy melodi, men vem gillar inte Mumin?

Vit vecka
Denna sång är kanske lite kontroversiell. Jag förstår att man kan tycka att det är
fel att sjunga om att skåla med juice och Cola då man har sitzat i en timme och
man är långt ifrån nykter. Men som en aktiv gamyl måste jag erkänna att texten
till denna sång spelas på repeat i mitt huvud varje gång jag vaknar upp dagen
efter ett evenemang. (Dessutom är jag ett stort fan av melodin!)

// Toj hemtegubbar gla i slåsen
och kvasi vastiga lura. //
Ten hiten lid, vi heva lär

med möcken myda och svärt
består.

Toj hemtegubbar gla i slåsen
och kvasi vastiga lura.

Toj hemtegubbar, melodi:
“Hej tomtegubbar”

För jag vill dricka öl, inte cider.

Men jag tål ej mjöl, åh ja’ lider.

Värdinnan hon är arg – jag är

hungrig som en varg,

för hon glömde dieten.

Magbesvären bränner så heta,

efter något bot bör jag leta.

Ett jävla fenomen, det här med

min gluten-

INTOLERAAANS.

Värdinnans mardröm, melodi:

“Jag vill vara din Margareta”

Snapsvisor som borde sjungas mera
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Toj hemtegubbar 
Eftersom vi nu är inne på sånger med julmelodier, måste jag också nämna denna
förvirrande visa. I denna sång är allt lite huller om buller, precis som oss
studerande på sitz. Jag är bara nyfiken på om kaos + kaos = ordning, eller om kaos
+ kaos = ännu mer kaos. (Jag chansar på det sistnämnda alternativet.)

Värdinnans mardröm
Sist men inte minst vill jag lyfta fram en sång som handlar om den viktigaste
personen på en sitz, värdinnan. Vi har Värdinnans skål, och det är bra! Men det
skadar inte att ge värdinnan lite mer av vår uppmärksamhet. Som någon som både
har varit värdinna och följer en glutenfri diet kan jag säga att jag relaterar till båda
delarna av denna sång. Jag förstår frustrationen av att laga mat till någon med
många dieter, men även frustrationen av att VARA den med många dieter.

VappvisanVappvisanVappvisanVappvisan
Melodi: Vintern rasar, text: Astri Ödahl Fröjdö

Skumpan flödar över hela Åbo
Fåglar häckar

Det gör unga med!
Tenter, sitzar, glaset måste tömmas

Solen ökar törsten, drick nu mer

Så snart flaskan är tömd så är vi redo
Vårdbergsparkens picknickfilt är med
Brunchen den är slut, bidraget också

Sista pengarna? Dom gick till öl

Skål!

Text: Jennifer Lindgren
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BATTLE OF
THE MJÖDS
Men vad är det som puttrar i köket?
Det är ju studerandenas livselixir, innehållet av vappens heliga graal, den
hemlagade mjöden! 
I äran av vappen har vi hittat två kontrasterade recept på denna vår-
favorit. För att underlätta era, kära läsares, liv, har vi testkört recepten.

En eftermiddag ringde jag min momi som studerade på ÅA på det sena 1960-
talet. Hon nekade artigt att bli intervjuad om sina studie-vappar… men jag kan
tänka mig att de hade skoj på den tiden, antagligen delvis tack vare mjöd.
Momi brukar brygga mjöd kring vappen med en mjuk-söt smak och lämpligt
jästa russin. Jag fick en länk till receptet som hon använder för att försöka
återskapa den nostalgiska smaken i mitt studiekök. Receptet i fråga kan alltså
upphittas på hemsidan dansukker.fi och på farinsockerspaketen. Den viktigaste
ingrediensen för mjöden står dock inte i receptet, nämligen kärlek. Vad som
följer är delarna som Strömsö skulle klippa ut.

Den första utmaningen vi stötte på var att farinsockret hade stelnat. Vår första
instinkt var att konsultera Reddit som föreslog äppelbitar i sockerpåsen, vilket
inte fungerade… Vår egen instinkt, att sätta sockret i mikron, fungerade inte
heller. Men husmorsknep är oftast bäst då de kommer från en mor, därav
konsulterade vi Sagas mamma, vars tips att blanda i lite vatten fungerade
utmärkt.

Efter att sockret och vattnet var blandat stötte vi på följande problem, nämligen
att min kastrull rymmer tre liter vätska medan receptet kräver fyra. Lösningen
var simpel att dela upp satsen i två kastruller. Detta orsakade dock att satserna
blev olika starkt koncentrerade, vilket vi i sin tur löste genom att hälla delar av
blandningarna fram och tillbaka mellan kastrullerna.

MOMIS TRADITIONELLA RECEPT
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Sista motgången var priset på färsk jäst, vilket vi enkelt överkom genom att
använda torrjästen som väntat på syfte längst bak i mitt skafferi.
Konverteringen av mängden kändes knepig så vi tillsatte så där, en lagom
mängd. Därefter lades locken på och väntan i spänning på resultatet. Russin
slopade vi även med respekt för studiebudgeten.
Notera: 
 Detta recept producerar mycket disk och är därav inte lättillgängligt för
studerande som saknar diskmaskin, eller för de som inte ÄLSKAR att diska
80 procent av kärlen i sitt kök på en gång. Därtill rekommenderar jag att
investera i russin eftersom att de indikerar när mjöden är klar. Om du
skippar russin bör alltså produkten konsumeras på egen risk, med
bondförnuft. Viktigt för konsumtionen är även att njuta i gott sällskap och
ha det skoj!

Tips:
Äppelbitarna som inte mjukade upp sockret täckte vi med lite extra socker,
kanel och kardemumma. Efter cirka 20 minuter i ugnen i  200 grader blev
de ett smaskigt tilltugg. Detta snabba tilltugget kan du laga med lite effort
och imponera på dina vänner med på picknick.
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För att artikeln ska vara enhetlig till sin formalia så bör även detta recept åtföljas av
en liten historik. Visionen bakom bryggeriet var att skapa billig mjöd med riklig
feststämning. Smaken är som baken i det här alstret – beror alltså mycket på
personen. Nedsatt funktion i smaklökarna kan dock vara en fördel. Men med
tillräcklig konsumtion kan till och med den gråaste vårdagen piggas upp. Det samma
kan dock kanske inte lovas om den följande dagen. Receptet är noggrant kurerat för
att passa in i studerande budgeten.
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Ingredienser: 
En eller flera hårda plastflaskor beroende på mängd väska.
a/n lättast att använda den flaskan äppelsaften kommer i
Äppelsaft. 
 a/n författare märkte ingen skillnad på saft i resultatet.
Socker. Ungefär 1.5 dl, men mät främst med hjärtat.
Torrjäst. Betydligt mindre än 11 gram per flaska.

Instruktioner
1.Värm äppelsaften på valfritt sätt. I artikeln gjordes detta i ugn och på batteri,

dock fungerar även kastrull, har vi hört.
2.Om upphettat i kastrull, häll tillbaka saften i plastflaskan.
3.Drick lite av äppelsaften. Så där passligt. Det borde finnas utrymme mellan

kork och ytan. 
4.Häll i ofantliga mängder socker. Men inte för mycket. 
5.Häll i mindre jäst än vad det finns i torrjäst-påsen. 
6.Skruva på korken DOCK INTE HELA VÄGEN.

a/n Om korken emot instruktioner skulle vara påskruvad, gå för guds
skull inte på AÖ. Vätskan kommer att explodera i ansiktet på den modige
som öppnar flaskan till nästa.

7.Låt flaskan/flaskorna stå i ett varmt-ish utrymme i ca 7–10 dagar 
8.Njut! 

MJÖD, (NÄSTAN I ALLA FALL):



Traditionalister och konservativa mjödfacister kan höras klaga och ojja sig över att
vätskan inte är ‘mjöd’, men i dagens alltmer polariserat samhälle så kan det ju
anses att stående normer bör utmanas för att se en utveckling mot en ljusare
framtid. Därmed är vi ärade att presentera mjöd, (nästan i allafall).

MEN DET VIKTIGASTE ÄR JU ÄNDÅ
SMAKTESTET:

MOMIS MJÖD
N: Slutresultatet var en traditionell, len mjöd. Även om den knappast
uppnår Momis standard. En perfekt dryck att välkomna våren med, och
ett gott budgetvänligt alternativ för skumvin. Garanterar att ge dig en
vappenstämning med charm och nostalgi. Bonus: Alla på picknicken
kommer att uppskatta den hemlagade drycken. 8/10 

S: The kinda stuff the mjödfacister want to see. 10/10

“MJÖD”
N: Kunde jämföras med kattspya och bajs. 7.5/10

S: Smakprofilen är något taggig. Udda eftersmak, och förvaringen på
badrumsgolvet har lämnat en unken karaktär till helheten.
Drickupplevelsen var präglad av oron för metanol- så väl som
matförgiftning. Alkoholprocenten uppe i tiotalen. Konsumerades dagen
före förvaltningsrättsföreläsning. Rekommenderas ej. 8/10  

Summa sumarum är den verkliga mjöden vännerna vi fann under resan.

Text & bilder: Nappu Segercrantz 
& Saga Bergholm
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Vappen-
edition

1.Celebrate Vappen at Vårdberget
2.Go to a vappen dinner
3.Make mead
4.Cry outside a bar at 4 a.m.
5.Dance at Vårdberget when the sun comes

up
6.Go to vappen picnic horribly hungover
7.Discuss Errores with a friend
8.Have an alcohol-free vappen
9.Ruin your student/ graduation cap

10.Lose one important item
11.Go to a lovely klubblokal to celebrate with

other students
12.Call a loved one to say ”glada vappen!”
13.Read the latest issue of Errores
14.Eat a struva/tippaleipä 
15.Listen to a banger vappsong by Brahe

Djäknar
16.Listen to a banger vappsong by Florakören 
17.Drink some sparkling wine
18.Buy a balloon
19.Lose your balloon
20.Start the morning with liquor and

cucumber
21.Order food to the May Day picnic
22.Cover yourself in serpentine streamers
23.Drink some water (!!!)
24.Try not to get bird shit on your student cap
25.Wipe off bird shit from your student cap
26.Fall asleep outside
27.Wake up in a bush
28.Lose track of your friends
29.Find your friends
30.Find a new friend
31.Ignore bad weather
32.Swim in the Aura river
33.Snorkel in the Aura river
34.Finish your thesis...
35.Start leaving things in the apartment of

friends whose key you have.

90 
things 

36.Make your own cider 
37.See how many energy drinks

you can physically handle
drinking 

38.Cook a meal
39.Invite your neighbours over

for mead and donuts
40.Make donuts 
41.List your friends apartment

for sale 
42.Resurrect your dating game
43.Ditch your phone for two

whole days 
44.Spray glitter in your hair while

standning in the crowd at
Vårdberget

45.Pop your champagne bottle on
Vårdberget

46.Take a selfie with
Buuklubbstämpeln on
Vårdberget

47.Watch your balloon get stuck
in the trees on Vårdberget

you die: 
to do before 
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48.Be a flag bearer for an association on
Vappen

49.Stand behind Florakören and Brahe
Djäknar on Vårdberget while being a
flag bearer

50.Almost faint while standing behind
Florakören and Brahe Djäknar on
Vårdberget while being a flag bearer

51.Walk up Vårdberget without getting
a stitch

52.See a relative on Vårdberget
53.See a dog on Vårdberget
54.See a cat on Vårdberget
55.See any other unconventional pets

on Vårdberget
56.Acquire a new patch (theft optional,

but encouraged)
57.Sew on your new patch
58.Lose a patch
59.Try a new “totally amazing”

hangover cure
60.Share a story from the night before

during the May Day picnic
61.Forget to bring your student cap…

oops!
62.Surprise someone with a small gift
63.Serenade a stranger with your

favourite snapsvisa
64.Queue politely to the klubblokaler

(no cutting in line!!!)
65.Check on your friends
66.Insult your friends
67.Go to an after party on May Day

(vabu ei lobu!!!) 
68.Be gay
69....
70.Wash your overalls
71.Lend out a songbook
72.Find your lent out songbook 
73.Play a cheeky little trick on the

person who borrowed your
songbook 

74.Lose your voice
75.Start the 75 hard 
76.Catch a cold and stay home

watching Yle’s livestream on TV
with your cap on

77.Acquire the latest issue of
Errores

78.Do cartwheels on Vårdberget
79.Hear someone talking about the

ongoing helium shortage on
Vårdberget

80.Start a discussion about the
ongoing helium shortage at the
May Day dinner

81.Swap student caps with a
stranger

82.Check what your maximum
helium inhaling capacity is

83.End up at TYKS for undisclosed
reasons 

84.Visit every Hesburger within a
ten km radius from Vårdberget

85.Go kayaking in the Aura river
with floatation device of choice 

86.Get a job 
87.Check your bank account on

Vårdberget and see single digits
88.Watch Vapprodden
89.Participate in Vapprodden
90.Finish this whole list

Brought to you by Errores’ editorial office 2026
We do not recommend finishing the entire list
in one Vappen!
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VAD VORE VÄL WAPPEN
UTAN BRAHE DJÄKNAR?

Oliver Kecko, Mateo Gunell, Adam Höglund, William Nyholm

(Innan du börjar läsa ska du få ett uppdrag:
Ta en shot för varje gång ordet ”wappen” eller ”wapp” nämns)

Vad vore väl Piff utan Puff, ÅA utan Gunilla, sitz utan punsch, essäer utan
ChatGPT, klubblokaler utan vuxendricka? Ja, vad vore Wappen utan Brahe
Djäknar? Sedan 1937 har de fungerat som Åbo Akademis Studentkårs
alldeles egna stämband och med bravur! (Honor mention även till
Florakören som verkat sedan 1944 och definitivt även är värd sin alldeles
egen artikel, som tyvärr inte rymdes med i den här tidsskriften.) Vad gör då
gossarna i BD egentligen månaderna före Wappen, hur förbereder de sig och
vad ser de fram emot? Errores infiltrerade en körövning en regnig onsdag i
mars för att ta reda på!

William Nyholm, Oliver Kecko, Adam Höglund och Mateo Gunell verkar till
en början lite smått plågade av intervjusituationen, men när jag nämner
ordet wappen tänds en liten gnista i deras ögon. (Spoiler: alla enas lite senare
om att det finns en viss vappstämning/magi kopplad till vappen, det är
antagligen den de tänker på).
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Har ni något wapp-minne som sticker ut?
Alla ser lite förvirrade ut och erkänner att en del wappminnen nog har försvunnit på
grund av festliga omständigheter. Stunden när man vandrar hem efter festligheterna, går
över en bro och ser den mest fantastiska soluppgången ligga över Aura å är magisk, säger
William och får medhåll av de andra. Oliver myser vid tanken på wappminnen och
drömmer sig tillbaka till förra årets wapp när någon kastade in en sten genom hans
fönster, och det visade sig bli snöfall morgonen efter. Var och en med sina njutningar.
(Om någon här känner sig skyldig för ett söndrigt fönster går det bra att kontakta
redaktionen). 

Mateo har ännu inte upplevt någon wapp i Åbo och är riktigt taggad. Adam ser tillbaka på
sina skumpafyllda wappminnen och ser fram emot att återuppleva wappskumpan även i
år. Det som inte uppskattas är när släkten sitter bänkade framför TV:n för att försöka
garga-snipea körens medlemmar och sedan sprida bilden i släktgruppen. Inte kul.

Hur förbereder ni er inför wappen?
Alla skrattar. ”Vintern rasat” sjungs under första körövningen i januari och så är
förberedelserna igång. Mateo berättar att repertoaren inprentas sedan dag ett i kören och
att han, som första årets BD:are, känner sig relativt förberedd. Är de nervösa? Nej, de
sjunger tillsammans och njuter mera av stunden på Vårdberget. No need to stress. Alla är
helt överens om att vappen börjar vid Vårdberget klockan 18 och det kan ingen ändra på.

Vad är era bästa wapp-tips?
Oliver anser att skumpaflaskan och framför allt SKUMPAGLASEN (!!!) ska packas med till
Vårdberget. Inte kul att behöva dricka ur flaskan. Det har prövats, men han
rekommenderar starkt att undvika sådana fasoner. Men... nödfall är nödfall. William har
en annan, lite mer spirituell packning i form av kravlöshet. Det bästa enligt honom är att
anlända till wappfirandet med en kravlös känsla och skippa förväntningarna. Njut av
våren, traditionerna, släpp lös, var närvarande. Det är en glädjefest. Till första maj
picknicken behövs lite fler saker: gott om snacks, filtar, mer filtar och kanske ännu en filt.
Du ska orka sitta där hela dagen.

Övriga kommentarer?
Alla är ovanligt snabba med att påpeka att vädret får lov att vara bra. Det finns liksom
inga alternativ. Alla tre ser på varann med en glädje i blicken. ”Vi ska dansa en soldans”,
säger de och myser. Må denna soldans fungera, för jag tror att precis alla studenter i Åbo
skulle uppskatta vackert väder under vårens stora högtid.

Text & bild:
Astri Ödahl Fröjdö
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Errores 2002

Blas t  f r om  t h e  p a s t  
e l l e r  h i s t o r i s k a  Erro r e s

Errores 1972
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Errores 2007
Läste du “Errores testar:
Alternativa övernattningsställen”,
men är ännu utan en plats att sova?
Oroa dig inte, Errores ‘07 levererar!

19 years later we’re still
on this bullshit...



Sett och hört
 P Å   J O D E L
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DET STÅR SKRIVET

Efter ett kaotiskt april är du redo för
en hejdundrande vapp! Nu är det
dags att göra sig av med gamla
skulder och göra slut med din
situationship, så du kan starta maj
på en ny kula.

Vädur 
(21.3–20.4)

Det är tiden kring din födelsedag och
du har bara good vibes. Den första
maj kan betyda en vändpunkt i ett
förhållande. Var försiktig under
vappen och se till att det blir en bra
sådan!

Oxe
 (21.4–21.5)

Lejon 
(23.7–23.8)

Du behöver ett nytt projekt. Kanske
en hemmafest med dig i centrum för
att starta vappen på bästa sätt? Du
kommer charma varenda gäst, och
ännu på nästa vapp kommer det
pratas om din legendariska soaré!

Jungfru 
(24.8–22.9)

Skytte
(23.11–21.12)

Stenbock
(22.12–20.1)

Under vappen kan du få viktiga
nyheter, men var försiktig, det kan
uppstå bråk! Börja vappen med en
mysig get together med kompisar
och far sedan ut på fest.

Den här vappen ska du inte vara
rädd att ta lite space och stänga
av telefonen (eller tappa bort den
i en buske) för ett par timmar och
vara off the grid. Ta med din
analog bag och ge dig ut på
äventyr!

Den här vappen är det dina vänner
som är viktigast för dig. Se till att ha
det roligt med dem och värna om
dem.
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Kräfta 
(22.6–22.7)

Efter ett tråkigt april är det dags att
ta ledigt och ha kul! Den här
vappen känner du dig harmonisk
och behöver satsa på att ha kul på
din fritid, eller kanske fråga ut din
ÅA-crush.

Tvilling 
(22.5–21.6)

Den här vappen är det du som är the
main character! Din intuition är på
rätt spår, så nu lönar det sig att köpa
en skraplott. Använd veckoslutet till
att vila och ladda om.

Våg
(23.9–22.10)

Skorpion 
(23.10–22.11)

Vattuman
(21.1–18.2)

Fisk
(19.2–20.3)

I STJÄRNORNA

Text: Linn Turkki

Du kommer att se resultaten av ett
finansiellt besult från april. Det här
kan betyda nya pengar att använda på
ABC-kort och vapp-picknick!

Nu är det dags att släppa gamla
grudges, tvivel och dåliga vanor.
Eller kanske ett dåligt besult eller
två är ok, det är ju ändå vappen?

Saker går uppåt i ditt liv, och snabbt!
Kanske fyllan likaså? Kom ihåg att
dricka varannan vatten för att inte
hamna i trubbel.

Efter att ha kännt dig fast hela april
börjar du ha lite mer frihet. Det är
dags att släppa loss och ha en
hejdundrande vapp!
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ERRORES TESTAR:
Alternativa övernattningsställen

26

Saxen i regeringen har än en gång klippt, och vi som studerande har verkligen kännt
av det. Eftersom man inte längre är berättigad till bostadsbidrag, utan bara
bostadstillägg om man lyfter studiestöd, har flera studerande hamnat att säga upp
sina lägenheter för att pengarna helt enkelt inte räker till för boende.
Under dagarna kan man vistas på campus, men var ska man övernatta om man inte
har en lägenhet? Är man lyckligt lottad så kan man kanske sova nån natt hos en vän,
men man vill ju inte vara en börda där heller dagarna i enda.
Nu har vi i Errores redaktion testat olika sovplatser runt i Åbo, för att försöka lösa
detta problem, och ge lite tips på sovställen för studerande som söker logi.
Vi gick på rundtur på en kall och regnig dag, så att upplevelsen skulle vara så
realistisk som möjligt med tanke på vädret i Finland under det akademiska året.

+
- Nära till campus
- Nära till Gud

-
- Inget tak
- Renoveringsbuller
- Turister

Domkyrkotrappan

+
- Greve Per Brahe
ser på dig

-
- Greve Per Brahe
ser på dig

Bänken närmast Per Brahe statyn

Tips: Är ni flera, kan ni turas om vem som
sover och vem som håller i paraplyet

+
- Någon har kanske
lämnat mat efter sig
-Du har nästan ett
tak

-
- Hundpiss
- Hundskit
- Kramprisk

Under ett picknickbord
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+
- Öppen nästan
dygnet runt
- Fina vyer

-
- Funkar sällan
- Random människor
kommer och går

Funikularen

+
- Varm & inomhus
- Nästan som en
lägenhet

-
- Ökad risk att bli
utjagad
- Långt från campus

Funikularens aula

+
- Tak över huvudet
- Frisk utomhusluft

-
- Småbarn
- Mammor som tjatar

Lekparksredskap
+

- Vattnet vaggar
- Skön på sommarn

-
- Stänger på nätterna
- Inget tak

Föri

Tips: Bli vän med chauffören, så får du
åtkomst till hens koppi.

Text & Bilder: Matilda Bei Korkiala

+
- Klassisk musik
spelas
- Aura Å ASMR

-
- Polisen har garanterat
frågor
- Hamnar sova ståendes

Under Aurabron

Tips: Bryt dig in till gången med
högtalarna, så har du en ytterdörr, musik
och tak över huvudet. #reiviluola



VAPPENKRYSS
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VÅGRÄTT
2. Vad heter kvinnokören som sjunger på
Vårdberget med Brahe Djäknar?
5. Vad ser man åtminstone fem av flyga
iväg under första maj picknicken?
8. Var firas vappen nuförtiden?
9. Vad gjorde man vid soluppgången
under vappen ca. 100 år sedan?
10. Vad heter statyn i Åbo som förses med
en examensmössa på vappen?
11. Hur många katter kan man hitta i
denna tidning?
12. Vem ordnar det finlandssvenska
vappfirandet i Åbo?
13. Vad kallas evenemanget ÅAS ordnar
tillsammans med nationerna?

LODRÄTT
1. Varifrån startar det
traditionsenliga vappenfantåget?
3. Vad ber studentkårsstyrelsens
ordförande att sätta på?
4. Var firade man vappen innan
man firade där man firar nu?
6. Hur många år har vappen firats
där den firas nu?
7. Vilken tidning ges ut 30 April?
14. Vilken dryck förknippas med
vappen?



Vilka (vagt) vappenrelateradeVilka (vagt) vappenrelaterade

sånger beskrivs med emojis?sånger beskrivs med emojis?

🤏🏼🐸🐸😂👀🤏🏼🐸🐸😂👀

🗣🎶🎓🍀🌅🗣🎶🎓🍀🌅

♾🎈🍾🍻🥂🍩♾🎈🍾🍻🥂🍩

🥇💚🌲🌳🌲🌳🥇💚🌲🌳🌲🌳

Vilka (vagt) vappenrelaterade
sånger beskrivs med emojis?

🤏🏼🐸🐸😂👀

🗣🎶🎓🍀🌅

♾🎈🍾🍻🥂🍩

🥇💚🌲🌳🌲🌳
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KNEP & KNÅP

För facit fråga inte: Matilda Bei Korkiala

Finn 7 felFinn 7 felFinn 7 fel



Studeranden vaknar med huvudvärk aldrig förr upplevd. Det är den andraStuderanden vaknar med huvudvärk aldrig förr upplevd. Det är den andra
maj.maj.
I lägenheten speglar tomflaskorna den gråa maj solen på de dammigaI lägenheten speglar tomflaskorna den gråa maj solen på de dammiga
väggarna. Hyran är obetald, och vårstädningen glömd. Vappen är över.väggarna. Hyran är obetald, och vårstädningen glömd. Vappen är över.
Men gott folk, så digert är inte läget än.Men gott folk, så digert är inte läget än.  

Ekonomin är kanske knaper, men det behöver inte vårens program vara.Ekonomin är kanske knaper, men det behöver inte vårens program vara.  
Errores har, för att underlätta övergången från det fattiga studieåret till enErrores har, för att underlätta övergången från det fattiga studieåret till en
fattigare sommar, kurerat en lista av tillgängliga aktiviteter här i vårfattigare sommar, kurerat en lista av tillgängliga aktiviteter här i vår
ljuvliga studiestad.ljuvliga studiestad.

Därmed presenterar vi: Åbo efter vappen. (Det finns!)Därmed presenterar vi: Åbo efter vappen. (Det finns!)  

Studeranden vaknar med huvudvärk aldrig förr upplevd. Det är den andra
maj.
I lägenheten speglar tomflaskorna den gråa maj solen på de dammiga
väggarna. Hyran är obetald, och vårstädningen glömd. Vappen är över.
Men gott folk, så digert är inte läget än. 

Ekonomin är kanske knaper, men det behöver inte vårens program vara. 
Errores har, för att underlätta övergången från det fattiga studieåret till en
fattigare sommar, kurerat en lista av tillgängliga aktiviteter här i vår
ljuvliga studiestad.

Därmed presenterar vi: Åbo efter vappen. (Det finns!) 

KonstmuseetKonstmuseet  Konstmuseet 
Åbo konstmuseum kostar 8€ med studiekort (hui!), men om ni vill ta ertÅbo konstmuseum kostar 8€ med studiekort (hui!), men om ni vill ta ert
Tinder-ragg på en kulturupplevelse, så är det dock gratis den förstaTinder-ragg på en kulturupplevelse, så är det dock gratis den första
fredagen i månaden.fredagen i månaden.

Åbo konstmuseum kostar 8€ med studiekort (hui!), men om ni vill ta ert
Tinder-ragg på en kulturupplevelse, så är det dock gratis den första
fredagen i månaden.

Åbo efter vappen 

Titanik gallerietTitanik gallerietTitanik galleriet
Riktigt charmigt galleri längs med åstranden täl pual jokkee (författareRiktigt charmigt galleri längs med åstranden täl pual jokkee (författare
tror ej på Google Maps, så kan inte säga adressen). Ni hittar nog.tror ej på Google Maps, så kan inte säga adressen). Ni hittar nog.
Utställningarna varierar, men alltid gratis.Utställningarna varierar, men alltid gratis.

Riktigt charmigt galleri längs med åstranden täl pual jokkee (författare
tror ej på Google Maps, så kan inte säga adressen). Ni hittar nog.
Utställningarna varierar, men alltid gratis.

KonstbutikerKonstbutikerKonstbutiker
Vem sade att konst bara finns på museer? Ta era minst håliga jeans och enVem sade att konst bara finns på museer? Ta era minst håliga jeans och en
basker, och dra er till någon konstbutik, där ni högljutt kan diskutera hurbasker, och dra er till någon konstbutik, där ni högljutt kan diskutera hur
Picassos kubistiska reform reflekterade det spanska inbördeskriget.Picassos kubistiska reform reflekterade det spanska inbördeskriget.  

Vem sade att konst bara finns på museer? Ta era minst håliga jeans och en
basker, och dra er till någon konstbutik, där ni högljutt kan diskutera hur
Picassos kubistiska reform reflekterade det spanska inbördeskriget. 

Åbo slottÅbo slottÅbo slott
Fredagsmys med kultur? Det verkar vara en trend. Gratis påFredagsmys med kultur? Det verkar vara en trend. Gratis på
fredagar. Tappar ni lägenheten? Squatta här!fredagar. Tappar ni lägenheten? Squatta här!
#månsdottercore (Författaren är ej historiker och kommer#månsdottercore (Författaren är ej historiker och kommer
inte ihåg hur den här sägnen gick till.)inte ihåg hur den här sägnen gick till.)

Fredagsmys med kultur? Det verkar vara en trend. Gratis på
fredagar. Tappar ni lägenheten? Squatta här!
#månsdottercore (Författaren är ej historiker och kommer
inte ihåg hur den här sägnen gick till.)

Samppalinna utebadSamppalinna utebadSamppalinna utebad
Hoppa över staketet, garanterat ett snabbt dopp föreHoppa över staketet, garanterat ett snabbt dopp före
utshasning. High risk, mediocre reward. Kan leda tillutshasning. High risk, mediocre reward. Kan leda till
höga alternativa kostnader.höga alternativa kostnader.

Hoppa över staketet, garanterat ett snabbt dopp före
utshasning. High risk, mediocre reward. Kan leda till
höga alternativa kostnader.
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Varför Paris, vi har ju Å-bo! Aura å är en källa för oändliga möjligheter.Varför Paris, vi har ju Å-bo! Aura å är en källa för oändliga möjligheter.
Lika brun som Seine floden före Macrons dopp, men öppnar det inteLika brun som Seine floden före Macrons dopp, men öppnar det inte
endast sinnet för nya spännande möjligheter!endast sinnet för nya spännande möjligheter!  
Exempel på å-relaterade aktiviteter:Exempel på å-relaterade aktiviteter:

Undersök biodiversitetenUndersök biodiversiteten
SnorklaSnorkla
PaddlaPaddla  
Annan vattensportAnnan vattensport
Hur mycket vatten kan man konsumera innan FPA drar tillbakaHur mycket vatten kan man konsumera innan FPA drar tillbaka
studerande-sjukförsäkringenstuderande-sjukförsäkringen
Fånga ett djur (valbart) och uppfostra det. Berätta inte för dinFånga ett djur (valbart) och uppfostra det. Berätta inte för din
kämppiskämppis
Testa om det verkligen finns E. coli i ån (det tror författaren inte, dockTesta om det verkligen finns E. coli i ån (det tror författaren inte, dock
ej heller biolog)ej heller biolog)

Varför Paris, vi har ju Å-bo! Aura å är en källa för oändliga möjligheter.
Lika brun som Seine floden före Macrons dopp, men öppnar det inte
endast sinnet för nya spännande möjligheter! 
Exempel på å-relaterade aktiviteter:

Undersök biodiversiteten
Snorkla
Paddla 
Annan vattensport
Hur mycket vatten kan man konsumera innan FPA drar tillbaka
studerande-sjukförsäkringen
Fånga ett djur (valbart) och uppfostra det. Berätta inte för din
kämppis
Testa om det verkligen finns E. coli i ån (det tror författaren inte, dock
ej heller biolog)

KuppisparkenKuppisparkenKuppisparken
Stjäl en get, eller höna. It's a hustle economy (obs. författare inte hellerStjäl en get, eller höna. It's a hustle economy (obs. författare inte heller
ekonom).ekonom).
Stjäl en get, eller höna. It's a hustle economy (obs. författare inte heller
ekonom).

Åbo saluhalls fiskdiskÅbo saluhalls fiskdiskÅbo saluhalls fiskdisk

Aura åAura åAura å

Nästan som Sealife, men lite dödare. Njut av dofterna! Gå till fiskdisken.Nästan som Sealife, men lite dödare. Njut av dofterna! Gå till fiskdisken.
Hajen över fiskdisken kunde ju nästan imitera en riktig en. En nackdelHajen över fiskdisken kunde ju nästan imitera en riktig en. En nackdel
är ju dock att fiskarna inte simmar. Dock har de nån gång gjort det,är ju dock att fiskarna inte simmar. Dock har de nån gång gjort det,
hoppas vi i alla fall. #goveganhoppas vi i alla fall. #govegan

Nästan som Sealife, men lite dödare. Njut av dofterna! Gå till fiskdisken.
Hajen över fiskdisken kunde ju nästan imitera en riktig en. En nackdel
är ju dock att fiskarna inte simmar. Dock har de nån gång gjort det,
hoppas vi i alla fall. #govegan

Pynta på VårdisPynta på VårdisPynta på Vårdis
Priserna på maten stiger, så nu är det dags att bli kreativ! Plantera någraPriserna på maten stiger, så nu är det dags att bli kreativ! Plantera några
potatisar på Vårdberget, och låt moder natur göra sitt arbete!potatisar på Vårdberget, och låt moder natur göra sitt arbete!
Priserna på maten stiger, så nu är det dags att bli kreativ! Plantera några
potatisar på Vårdberget, och låt moder natur göra sitt arbete!

Och ett mindre budgetvänligt hot tip, förOch ett mindre budgetvänligt hot tip, för
dem som dragit sig i backarna, kundedem som dragit sig i backarna, kunde

vara att äntligen skaffa det där körkortet.vara att äntligen skaffa det där körkortet.
#vroom vroom#vroom vroom  

Och ett mindre budgetvänligt hot tip, för
dem som dragit sig i backarna, kunde

vara att äntligen skaffa det där körkortet.
#vroom vroom 

Kattkaféet och barerKattkaféet och barerKattkaféet och barer
Säg hej till en katt. Kan stanna tills utjagad.Säg hej till en katt. Kan stanna tills utjagad.
Kanske mindre av kattvarianten på barer, dock finns det spel.Kanske mindre av kattvarianten på barer, dock finns det spel.
Pregame med hembränt. Recept finns på sidan 14.Pregame med hembränt. Recept finns på sidan 14.

Säg hej till en katt. Kan stanna tills utjagad.
Kanske mindre av kattvarianten på barer, dock finns det spel.
Pregame med hembränt. Recept finns på sidan 14.
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